

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๒๗๔,๐๘๔.๗๘ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. ๒ ชั้น เพื่อใช้เป็นอาคารรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถขนาดอาคาร
กว้างไม่น้อยกว่า ๑๒ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร ตาม
แบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข.๔๙/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 ก.ค. 2567 เป็นเงิน ๑๑,๙๔๐,๑๐๒.๔๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายตรีชาติ ชูเวทย์)
 สถาปนิกชำนาญการ

ประธานกรรมการ



(นายสุวาทิ เต่นยุกต์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,274,084.78 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล.2ชั้น เพื่อใช้เป็นอาคารรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ขนาดอาคารกว้างไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 กค. 2567 เป็นเงิน 11,940,102.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดรีชาติ ชูเวทย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.2 สุวาทิ เदनยุกต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
จังหวัด	จังหวัด ตรัง			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	6	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารรักษาความสะอาด จำนวน 1.000 หลังละ 5,221,686.28 บาท	5,221,686.28	
2	ก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 1.000 หลังละ 3,874,285.59 บาท	3,874,285.59	
3	ก่อสร้างอาคารรักษาความสะอาดและโรงจอดรถ จำนวน 1.000 หลังละ 774,410.72 บาท	774,410.72	
4	พื้นที่ลาด จำนวน 1.000 หลังละ 130,127.12 บาท	130,127.12	
5	งานฝังบรืเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ จำนวน 1.000 หลังละ 1,837,342.74 บาท	1,837,342.74	
6	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	102,250.00	

รัฐมนตรี วงศ์เทพวานิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:45:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมือง จังหวัด ตำบล ตำบล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง (..... ลิขสิทธิ์งานแปลที่หนึ่งร้อยสองบาทสี่สิบห้าสตางค์)	ราคากลาง	
		11,940,102.45	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากก่อสร้างอาคารงานรับค่าความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ตรา
สถานพักสงเคราะห์	บ้าน	เมือง	...	...

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบมา จำนวน ๕๐

หน้า ๑๖๖

(ក្នុងការស្រាវជ្រាវ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้ว่าฯ เคนยัต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

กรมการกำหนดราคากลาง

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

21 มิถุนายน 2567 12:45:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารรักษาความสะอาด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ เมืองตรัง
จังหวัด	ตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ก่อสร้างอาคารรักษาความสะอาด เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,025,972.46	1.2970	5,221,686.28
รวมค่าก่อสร้าง				5,221,686.28

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 192.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 27,196.28 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,221,686.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงจอดรถ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยเหียง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโรงจอดรถ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนหน่วย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,987,113.03	1.2970	3,874,285.59	
รวมค่าก่อสร้าง				3,874,285.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,380.95 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,874,285.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กอสรางอาคารรู้ึกษาคความสละอาตและโรงจอตรต

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ตั้งโครงการ	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ครึ่ง
	บางทรายใหญ่	เมืองตรัง	ตรัง	

แบบเลขหก

ประเทศไทย / ประเทศไทย

แบบ ปร. 4	ที่แบบ	ผู้จำหน่าย	9	ทพ.
-----------	--------	------------	---	-----

คำขวัญราคากกลาง
เมื่อวันท

แผน : ๐๕๗๗

ลำดับที่	รายงาน	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศึกษาและห้องสมุด เลือกใช้ในการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	597,078.43	1.2970	774,410.72	
รวมค่าก่อสร้าง				774,410.72	

หมายเลข : ๗๕๔๖๒๓๑๐๘๙๐
774,410.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	พื้นที่สร้าง พื้นที่สร้าง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศิตการจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พื้นที่สร้าง พื้นที่สร้าง เงินลงทุน เงินลงทุน เงินลงทุน ดอกเบี้ยเงินกู้ ภาษีมูลค่าเพิ่ม	100,329.32	1.2970	130,127.12	
รวมค่าก่อสร้าง				130,127.12	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 70.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,858.95 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 130,127.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคากลางก่อสร้างกองสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	อำเภอ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนหน่วย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,416,609.67	1.2970	1,837,342.74
รวมค่าก่อสร้าง				1,837,342.74

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,837,342.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ทับเที่ยง		อำเภอ เมืองตรัง		จังหวัด ตรัง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ		4		หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่					


(ตรีชาติ ชูเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวาท เตณยุกต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชฎีกร วงศเทพวานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารรักษาความสะอาด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองส้วมสาธารณะของเทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยใหญ่ อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,892,216.91	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,133,755.55	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,025,972.46	

รณนกร วงศ์เทพวานิชย์
21 มิถุนายน 2567 12:44:14

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,025,972.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานชุดดินฐานรากและถมดิน - ทราดยหยาบ (รองกันหลุมและรองพื้นชั้นล่าง) - เสาค้ำ ค.อ.ร.ขนาด 0.30x0.30 เมตร ยาว 25.00 เมตร (รับน้ำหนักบรรทุกทุกประเภทได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตรม.) - คัดตัดหัวเสาเข็ม ค.อ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30 เมตร (มีเหล็กเสริมหัวเสาเข็ม Dowel - คอนกรีตอัดแรงเสริมเหล็กขนาด 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม. - คอนกรีตอัดแรงเสริมเหล็กขนาด 240 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. - พื้นคอนกรีตอัดแรงชนิดกลาง HOLLOW CORE รับน้ำหนักบรรทุกทุกประเภทได้ 500 กก./ตรม. - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	37.042 2.068 31.000	ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน	0.00 532.71 0.00	0.00 1,101.64 0.00	142.00 104.00 2,244.00	5,259.96 215.07 69,564.00	5,259.96 1,316.71 69,564.00	
		31.000	ตัน	0.00	0.00	320.00	9,920.00	9,920.00	
		.771	ลบ.ม.	1,850.47	1,426.71	426.00	328.45	1,755.16	
		186.000	ลบ.ม.	1,943.93	361,570.98	579.00	107,694.00	469,264.98	
		336.000	ตร.ม.	550.00	184,800.00	35.00	11,760.00	196,560.00	
		985.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	136,915.00	136,915.00	

รณกร วงศ์เทพาณชัย

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
80 ของปริมาณไม่แบบ)	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (คิดร้อยละ 80 ของปริมาณไม่แบบ)	788.000	ตร.ม.	400.00	315,200.00	0.00	0.00	315,200.00	
	- ไม่ควรวัดไม่แบบ (คิดร้อยละ 30 ของไม่แบบ)	295.500	ลบ.ฟ.	400.00	118,200.00	0.00	0.00	118,200.00	
	- ไม่ค้ำยันไม่แบบ	555.000	ท่อน	30.00	16,650.00	0.00	0.00	16,650.00	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	246.250	กก.	43.61	10,738.96	0.00	0.00	10,738.96	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
เมตร ตร. 1.6 มม.(นน. 1.580 กก./ม.)	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร	347.949	กก.	24.84	8,643.05	4.40	1,530.98	10,174.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร	2,887.833	กก.	24.00	69,307.99	4.40	12,706.47	82,014.46	
	ตร. 9 มม.(นน. 0.499 กก./ม.)								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10.00 เมตร	2,261.624	กก.	22.78	51,519.79	3.60	8,141.85	59,661.64	
เมตร ตร. 1.6 มม.(นน. 1.580 กก./ม.)	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10.00 เมตร	749.572	กก.	22.47	16,842.88	3.60	2,698.46	19,541.34	

รายนาม วิศวกร

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้ SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 20 มม.(นน. 2.470 กก./ม.)	5,543.124	กก.	22.49	124,664.85	3.10	17,183.68	141,848.53	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้ SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 25 มม.(นน. 3.850 กก./ม.)	7,802.804	กก.	22.25	173,612.38	3.10	24,188.69	197,801.07	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	587.787	กก.	46.73	27,467.28	0.00	0.00	27,467.28	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส (Wire mesh) ศก. 6 มม.ขนาดตาราง 0.20X0.20 เมตร	30.305	ตร.ม.	73.00	2,212.26	5.00	151.53	2,363.79	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,009.28	1,483,958.77	4,016.20	408,258.14	1,892,216.91	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet สี่เหลี่ยม ขนาด 0.40 มม. ปู หน้า 1 นิ้ว	260.000	ตร.ม.	287.00	74,620.00	70.00	18,200.00	92,820.00	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
มม.	- ครอบข้าง Metal Sheet ลีออนซิงค์ หนา 0.40	47.000	ม.	107.00	5,029.00	50.00	2,350.00	7,379.00	
	- ตะปูเกลียวสำหรับแผ่นหลังคา Metal sheet	2,080.000	ตัว	2.38	4,950.40	0.00	0.00	4,950.40	
	- เหล็กกล่องขนาด 150X75X3.2 มม.	28.000	ท่อน	1,900.00	53,200.00	0.00	0.00	53,200.00	
	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 10.78 กก./ม.)								
	- เหล็กกล่องขนาด 100X50X3.2 มม.	38.000	ท่อน	1,277.00	48,526.00	0.00	0.00	48,526.00	
	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 7.01 กก./ม.)								
กก./ม.)	- เหล็กกล่องขนาด 1"x1" หนา 2.00 มม.	9.000	ท่อน	210.00	1,890.00	0.00	0.00	1,890.00	
	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 1.36 กก./ม.)								
	- Sag Rod (เหล็กยึดแป) ศก. 12 มม (นน. 1.80	138.481	กก.	25.26	3,498.03	3.60	498.53	3,996.56	
	กก./ม.)								
	- เซึ่งชายซีซานเกล กว้าง 30 ซม.	47.000	ม.	235.00	11,045.00	45.00	2,115.00	13,160.00	
	- เซึ่งชายลึกรูป ทุอินวัน	18.200	ม.	144.33	2,626.80	45.00	819.00	3,445.80	
	- ตะปูเกลียวปลายคว้านมีปีก 3.2มม. ยึดเชิงชาย	95.000	ตัว	1.43	135.85	0.00	0.00	135.85	

รื้อขึ้นกร วงศเทพวาณิชย

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคาทรงเพิง	260.000	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	26,520.00	26,520.00	
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็กรูปพรรณ	3,317.540	กก.	0.00	0.00	10.00	33,175.40	33,175.40	
	โครงสร้างหลังคาทรงเพิง								
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	142.000	ตร.ม.	55.64	7,900.88	38.00	5,396.00	13,296.88	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	312.500	ตร.ม.	234.30	73,218.75	75.00	23,437.50	96,656.25	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (C-Line)								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	42.500	ตร.ม.	259.72	11,038.10	75.00	3,187.50	14,225.60	
	ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (C-Line)								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดสำเร็จรูป	62.500	ตร.ม.	247.64	15,477.50	92.00	5,750.00	21,227.50	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (C-Line)								
	งานทาสีภายในและภายนอกอาคาร(งานฝ้าเพดาน)								
	- งานทาสีภายนอกอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	62.500	ตร.ม.	98.64	6,165.00	34.00	2,125.00	8,290.00	

รัชนีกร วงศ์เทพวานิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	355.000	ตร.ม.	98.64	35,017.20	30.00	10,650.00	45,667.20	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานก่ออิฐฉาบผิว ขนาด 20x60x7.5	566.500	ตร.ม.	333.65	189,012.72	56.00	31,724.00	220,736.72	
	เช่นดินเตร								
	- เสาคอนกรีตหล่อในผนัง	617.000	ม.	103.39	63,791.63	46.00	28,382.00	92,173.63	
-	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ(ภายนอก)	480.000	ตร.ม.	55.43	26,606.40	95.00	45,600.00	72,206.40	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ(ภายใน)	428.000	ตร.ม.	55.43	23,724.04	87.00	37,236.00	60,960.04	
	- งานปูนทรายรองพื้นสำหรับแผ่นวัสดุสำเร็จรูป	173.000	ตร.ม.	87.04	15,057.92	74.00	12,802.00	27,859.92	
	- ผนังปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 8"x12"	140.000	ตร.ม.	331.89	46,464.60	166.00	23,240.00	69,704.60	
-	- งานผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.	5.000	ตร.ม.	358.10	1,790.50	130.00	650.00	2,440.50	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ปู 2 ด้าน								
	- ผนังฉาบทำลือออฟท์	26.500	ตร.ม.	108.36	2,871.54	92.00	2,438.00	5,309.54	

บริษัท วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝังบ่หินทรายธรรมชาติลักษณะขนาด	33.000	ตร.ม.	240.00	7,920.00	210.00	6,930.00	14,850.00	
	งานทาสีภายในและภายนอกอาคาร(งานผนัง)								
	- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิค100%)	447.000	ตร.ม.	98.64	44,092.08	34.00	15,198.00	59,290.08	
	- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิค100%)	428.000	ตร.ม.	98.64	42,217.92	30.00	12,840.00	55,057.92	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ								
	-	397.000	ตร.ม.	87.04	34,554.88	64.00	25,408.00	59,962.88	
	งานปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุแผ่นสำหรับปูรูป								
	- งานพื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 เซนติเมตร ชนิดผิวเรียบ	312.500	ตร.ม.	442.99	138,434.37	222.00	69,375.00	207,809.37	
	- งานพื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกั้นลิ้น	84.500	ตร.ม.	341.29	28,839.00	174.00	14,703.00	43,542.00	
	งานบันไดภายในอาคารรักษาความสะอาด								
	-	23.000	ตร.ม.	87.04	2,001.92	64.00	1,472.00	3,473.92	
	งานปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุแผ่นสำหรับปูรูป								

รณกร วงศ์เทพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	23.000	ตร.ม.	341.29	7,849.67	174.00	4,002.00	11,851.67	
	- งานติดตั้งมุกบันไดอะลูมิเนียม ขนาด 2" งานราวบันไดเหล็ก	40.000	ม.	246.50	9,860.00	42.00	1,680.00	11,540.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หน้า 2.00 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 2.93 กก./ม.)	5.000	ท่อน	470.00	2,350.00	0.00	0.00	2,350.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x1" หน้า 2.00 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 1.36 กก./ม.)	14.000	ท่อน	210.00	2,940.00	0.00	0.00	2,940.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (งานราวบันไดเหล็ก)	13.500	ตร.ม.	72.63	980.50	38.00	513.00	1,493.50	
	- งานประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างทั่วไป	212.000	กก.	0.00	0.00	10.00	2,120.00	2,120.00	
	งานบันไดภายนอกอาคารรักษาความสะอาด								
	- งานพื้น ค.ส.ล.ทำผิวทรายล้าง	26.000	ตร.ม.	357.67	9,299.42	104.00	2,704.00	12,003.42	
	- งานติดตั้งมุกบันไดเหล็กรูป	58.000	ม.	39.20	2,273.60	42.00	2,436.00	4,709.60	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งแผงเหล็กกระเบื้องบังตา								
	- เหล็กกล่องขนาด 100X50X2.3 มม.	39.000	ท่อน	1,277.00	49,803.00	0.00	0.00	49,803.00	
	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 4.50 กก./ม.)								
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (งานระแนงเหล็ก)	68.000	ตร.ม.	72.63	4,938.84	38.00	2,584.00	7,522.84	
	- งานประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างทั่วไป	1,020.600	กก.	0.00	0.00	10.00	10,206.00	10,206.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบฝังบนเคาน์เตอร์ ขนาด 53.5x41x18 ซม. สีขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	2,038.00	16,304.00	450.00	3,600.00	19,904.00	
	- ติดตั้งสุขภัณฑ์ชักโครก 2 ชั้น ขนาด 4.5L ขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	4,000.00	32,000.00	450.00	3,600.00	35,600.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,778.00	11,112.00	450.00	1,800.00	12,912.00	
	- ติดตั้งกระจกภายในห้องน้ำ ขนาด 1.70x0.80 ม. (กรอบอลูมิเนียมดำ)	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	70.00	280.00	14,280.00	

รณนิจการ วงศ์เทพวาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายฉีดชำระแบบอ่อนพร้อมสต่อปลายแก้ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	458.00	3,664.00	70.00	560.00	4,224.00	
	- กอแก้วเส้นล่างพื้น ขนาด 5x11.3x9.5 ซม. สีโครเมียม	2.000	ชุด	480.00	960.00	25.00	50.00	1,010.00	
	- ติดตั้งตะแกรงกันกลิ่นกลม ขนาด 3 นิ้ว สีสเตนเลส	8.000	ชุด	430.00	3,440.00	75.00	600.00	4,040.00	
	- งานก่อเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง	6.800	เมตร	1,391.26	9,460.56	0.00	0.00	9,460.56	
	- ติดตั้งประตู D1 ขนาด 4.75x2.85 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	30,759.00	30,759.00	0.00	0.00	30,759.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สำหรับผนังแผ่นอิฐมวลเบอร์ดัก 2 ด้าน	1.000	ชุด	30,759.00	30,759.00	0.00	0.00	30,759.00	
	- ติดตั้งประตู D2 ขนาด 5.75x2.85 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	35,580.00	35,580.00	0.00	0.00	35,580.00	

รื้อถอน วัสดุเศษซาก

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งประตูด 3 ขนาด 3.275x2.85 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	21,300.00	21,300.00	0.00	0.00	21,300.00	
	- ติดตั้งประตูด 4 ขนาด 0.90x2.05 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	7,553.00	37,765.00	0.00	0.00	37,765.00	
	- ติดตั้งประตูด 5 ขนาด 0.00x2.05 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	2,996.00	17,976.00	0.00	0.00	17,976.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W1 ขนาด 2.78x2.20 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	13,400.00	26,800.00	0.00	0.00	26,800.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W2 ขนาด 5.75x1.60 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	19,168.00	57,504.00	0.00	0.00	57,504.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W3 ขนาด 2.80x1.60 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	10,380.00	10,380.00	0.00	0.00	10,380.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W4 ขนาด 4.75x2.20 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	21,723.00	21,723.00	0.00	0.00	21,723.00	

รณกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งหน้าต่าง W5 ขนาด 2.775x2.80 ม. (รวมวงกบ)	3.000	ชุด	15,327.00	45,981.00	0.00	0.00	45,981.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W6 ขนาด 0.90x2.80 ม. (รวมวงกบ)	3.000	ชุด	4,632.00	13,896.00	0.00	0.00	13,896.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W7 ขนาด 0.80x2.20 ม. (รวมวงกบ)	3.000	ชุด	3,644.00	10,932.00	0.00	0.00	10,932.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W8 ขนาด 1.38x2.80 ม. (รวมวงกบ)	3.000	ชุด	7,260.00	21,780.00	0.00	0.00	21,780.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W9 ขนาด 1.68x0.80 ม. (รวมวงกบ)	1.000	ชุด	2,710.00	2,710.00	0.00	0.00	2,710.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W10 ขนาด 1.325x0.80 ม. (รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์รับชุด	10.000	ชุด	3,630.00	36,300.00	0.00	0.00	36,300.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง W11 ขนาด 0.93x2.85 ม. (รวมวงกบ)	2.000	ชุด	4,850.00	9,700.00	0.00	0.00	9,700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	261,846.09	1,634,798.62	4,261.60	498,956.93	2,133,755.55	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							4,025,972.46	

รศ.ดร. วรศ.เทพาณชัย

21 มิถุนายน 2567 12:44:14

๒๔๕๖-๖๐ : แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑

กลุ่มงาน/งาน		ก่อสร้างโรงจอดรถ
--------------	--	------------------

ข้อใดเป็นการดำเนินงาน
ประกวดราคาจากเอกสารประกวดการประมูลแบบราคาเสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานพักอาศัย	ตำบล	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่

เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

เพลง : 3 เพลง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					906,707.77	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,080,405.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,987,113.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,987,113.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

คณะแพทยศาสตร์

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานชุดดินฐานรากและถมคัน	24.752	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,514.78	3,514.78	
	- ทราaylor (รองงานหลุมและรองพื้นชั้นล่าง)	46.580	ลบ.ม.	532.71	24,813.63	104.00	4,844.32	29,657.95	
	- เสาค้ำ ค.อ.ร. ขนาด 0.30x0.30 เมตร ยาว 25.00 เมตร	12.000	ต้น	0.00	0.00	2,244.00	26,928.00	26,928.00	
	(รับน้ำหนักบรรทุกทุกประเภทได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ต้น)								
	- เสาค้ำ ค.อ.ร. ขนาด 0.26x0.26 เมตร ยาว 25.00 เมตร	20.000	ต้น	0.00	0.00	1,749.00	34,980.00	34,980.00	
	(รับน้ำหนักบรรทุกทุกประเภทได้ไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ต้น)								
	- ค้ำตัดหัวเสาค้ำ ค.อ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30 เมตร (มีเหล็กเสริมหัวเสาค้ำ Dowel	12.000	ต้น	0.00	0.00	320.00	3,840.00	3,840.00	
	- ค้ำตัดหัวเสาค้ำ ค.อ.ร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 เมตร (มีเหล็กเสริมหัวเสาค้ำ Dowel	20.000	ต้น	0.00	0.00	300.00	6,000.00	6,000.00	
	- คอนกรีตอัดผสมเสร็จจุกบาทก 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	.576	ลบ.ม.	1,850.47	1,065.87	426.00	245.38	1,311.25	

รัฐมนตรีกระทรวงมหาดไทย

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จจุลภาศา 240 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	108.000	ลบ.ม.	1,943.93	209,944.44	579.00	62,532.00	272,476.44	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	391.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	54,349.00	54,349.00	
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (คิดร้อยละ 80 ของปริมาณไม้แบบ)	312.800	ตร.ม.	400.00	125,120.00	0.00	0.00	125,120.00	
	- ไม้รวายัดไม้แบบ (คิดร้อยละ 30 ของไม้แบบ)	117.300	ลบ.ฟ.	400.00	46,920.00	0.00	0.00	46,920.00	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	97.750	กก.	43.61	4,262.87	0.00	0.00	4,262.87	
งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 6 มม.(นน. 0.222 กก./ม.)	631.488	กก.	24.84	15,686.16	4.40	2,778.55	18,464.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 9 มม.(นน. 0.499 กก./ม.)	36.734	กก.	24.00	881.61	4.40	161.63	1,043.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 12 มม.(นน. 0.888 กก./ม.)	564.607	กก.	22.78	12,861.74	3.60	2,032.59	14,894.33	

รัชสีกร วงศ์เทพวานิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวขมอดย SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 16 มม.(นน. 1.580 กก./ม.)	2,335.745	กก.	22.47	52,484.19	3.60	8,408.68	60,892.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมอดย SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 20 มม.(นน. 2.470 กก./ม.)	3,191.091	กก.	22.49	71,767.63	3.10	9,892.38	81,660.01	
	- ถัดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	202.789	กก.	46.73	9,476.32	0.00	0.00	9,476.32	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส (Wire mesh) ศก. 6 มม.ขนาดตาราง 0.20X0.20 เมตร	1,422.000	ตร.ม.	73.00	103,806.00	5.00	7,110.00	110,916.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,407.03	679,090.46	6,027.10	227,617.31	906,707.77	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นหลังคา Matel Sheet สีส้มชิงค์ หนา 0.40 มม.	861.000	ตร.ม.	226.00	194,586.00	102.00	87,822.00	282,408.00	

บริษัท วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ม.ม.	- ครอบข้าง Matel Sheet สีส้ม หนา 0.40	90.000	ม.	107.00	9,630.00	50.00	4,500.00	14,130.00	
	- ตะปูเกลียวสำหรับแผ่นเหล็ก Matel sheet	6,888.000	ตัว	1.43	9,849.84	0.00	0.00	9,849.84	
	- เหล็กกล่องขนาด 100X50X3.2 ม.ม.	141.000	ท่อน	1,277.00	180,057.00	0.00	0.00	180,057.00	
	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 7.01 กก./ม.)								
	- แปเหล็ก Lysaght Z-300 หนา 3.0 ม.ม. (นน. 12.76 กก./ม.)	894.000	ม.	666.66	595,994.04	0.00	0.00	595,994.04	
Plate	- Cleat ขนาด 75x305x12 ม.ม.	87.000	ชิ้น	129.00	11,223.00	0.00	0.00	11,223.00	
	- Bolt M16x45mm. เการด8.8 สำหรับ Cleat	173.000	ตัว	12.49	2,160.77	0.00	0.00	2,160.77	
	- Sag Rod เหล็กกล่องขนาด 1"x1" หนา 2.0 ม.ม.	23.000	ท่อน	210.00	4,830.00	0.00	0.00	4,830.00	
- J-BOLT ศก. 16 ม.ม. ยาว 0.40 ม.	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 1.36 กก./ม.)								
	- Plate วงกลม ศก. 0.30 ม. หนา 12 ม.ม.	24.000	ชิ้น	648.00	15,552.00	0.00	0.00	15,552.00	
		48.000	ชุด	108.00	5,184.00	0.00	0.00	5,184.00	

รัชนีกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กอุปกรณ์	259.500	ตร.ม.	55.64	14,438.58	38.00	9,861.00	24,299.58	
	- ค่าแรงช่างเหล็กทาสี	861.000	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	87,822.00	87,822.00	
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็กอุปกรณ์	11,258.328	กก.	0.00	0.00	10.00	112,583.28	112,583.28	
	โครงสร้างเหล็กทาสี								
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็กอุปกรณ์ โครง TRUSS	5,744.800	กก.	0.00	0.00	12.00	68,937.60	68,937.60	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	54.500	ตร.ม.	234.30	12,769.35	75.00	4,087.50	16,856.85	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (C-line)								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	17.500	ตร.ม.	259.72	4,545.10	75.00	1,312.50	5,857.60	
	ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (C-line)								
	งานทาสีภายในอาคาร (งานฝ้าเพดาน)								
	- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก 100%)	72.000	ตร.ม.	98.64	7,102.08	30.00	2,160.00	9,262.08	
	งานผนังก่อด้วยอิฐก่อ								

รื้อขึ้นโครง วงศเทพวาณิชย

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 20x60x7.5 เช่น ติเมตร	345.000	ตร.ม.	333.65	115,109.25	56.00	19,320.00	134,429.25	
	- เสาคอนกรีตและทับหลัง ก่อตอม่อ	155.000	ม.	103.39	16,025.45	46.00	7,130.00	23,155.45	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	126.500	ตร.ม.	87.04	11,010.56	87.00	11,005.50	22,016.06	
	- งานปูนทรายรองพื้นสำหรับแผ่นวัสดุสำเร็จรูป	61.000	ตร.ม.	87.04	5,309.44	74.00	4,514.00	9,823.44	
	- ผนังกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 8x12"	61.000	ตร.ม.	331.89	20,245.29	166.00	10,126.00	30,371.29	
	- ผนังฉาบทำสีลอฟท์	166.000	ตร.ม.	108.36	17,987.76	92.00	15,272.00	33,259.76	
	งานทาสีภายใน(งานผนัง) และภายนอกอาคาร(งานเสา)								
	- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	101.000	ตร.ม.	98.64	9,962.64	34.00	3,434.00	13,396.64	
	- งานทาสีภายในอาคาร (สีน้ำอะคริลิก100%)	145.000	ตร.ม.	98.64	14,302.80	30.00	4,350.00	18,652.80	

บริษัท วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป	100.500	ตร.ม.	87.04	8,747.52	64.00	6,432.00	15,179.52	
-	งานพื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 เซนติเมตร ชนิดผิวเรียบ	54.500	ตร.ม.	442.99	24,142.95	222.00	12,099.00	36,241.95	
-	งานพื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	46.000	ตร.ม.	341.29	15,699.34	174.00	8,004.00	23,703.34	
-	งานพื้น ค.ส.ล. ผิว FLOOR HARDENER	666.500	ตร.ม.	201.82	134,513.03	64.00	42,656.00	177,169.03	
-	งานติดตั้งลูกบันไดสำเร็จรูป	29.000	ม.	39.20	1,136.80	42.00	1,218.00	2,354.80	
งานติดตั้งระแนงเหล็กกระเบื้องบังตา									
-	เหล็กกัลลอง ขนาด 2"x2" หนา 2.00 มม.	7.000	ท่อน	470.00	3,290.00	0.00	0.00	3,290.00	
-	ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน. 2.93 กก./ม.)								
-	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (งานระแนงเหล็ก)	11.500	ตร.ม.	72.63	835.24	38.00	437.00	1,272.24	
-	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างทั่วไป	112.805	กก.	0.00	0.00	10.00	1,128.05	1,128.05	

รณนิตกร วงศ์เทพวาณิชย

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ	- ติดตั้งสุขภัณฑ์ชักโครก 2 ชั้น ขนาด 4.5L ขาว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	450.00	900.00	8,900.00	
	- ติดตั้งชุดฝักบัวสายออน 1 ระบบ สีโครเมียม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	470.00	940.00	70.00	140.00	1,080.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระแบบออนพร้อมสต่อปาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	458.00	916.00	70.00	140.00	1,056.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าเดี่ยว ขนาด 60 ซม. สีโครเมียม	2.000	ชุด	278.00	556.00	70.00	140.00	696.00	
	- ติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระพร้อมที่วางของสเตนเลส - ที่ใส่สบู่แบบติดผนัง(ยึดสลัก)	2.000	ชุด	568.00	1,136.00	70.00	140.00	1,276.00	
สีโครเมียม	- กอกล้างเ็นล้างพื้น ขนาด 5x11.3x9.5 ซม.	2.000	ชุด	308.00	616.00	70.00	140.00	756.00	
	สีโครเมียม	1.000	ชุด	480.00	480.00	25.00	25.00	505.00	

รณกร วงศ์เพ็ญวานิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ติดตั้งและบำรุงรักษาระบบไฟฟ้า	- ติดตั้งและบำรุงรักษาระบบไฟฟ้า ขนาด 3 นิ้ว	4.000	ชุด	430.00	1,720.00	75.00	300.00	2,020.00	
	งานติดตั้งประตูลูกต่าง								
	- ติดตั้งประตู D1 ขนาด 4.00x2.45 ม.	1.000	ชุด	22,050.00	22,050.00	0.00	0.00	22,050.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- ติดตั้งประตู D2 ขนาด 0.90x2.05 ม.	1.000	ชุด	7,553.00	7,553.00	0.00	0.00	7,553.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
ติดตั้งประตูลูกต่าง	- ติดตั้งประตู D3 ขนาด 0.80x2.05 ม.	4.000	ชุด	2,996.00	11,984.00	0.00	0.00	11,984.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- ติดตั้งหน้าต่าง W1 ขนาด 3.05x2.45 ม.	1.000	ชุด	10,380.00	10,380.00	0.00	0.00	10,380.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
ติดตั้งหน้าต่าง	- ติดตั้งหน้าต่าง W2 ขนาด 2.80x1.60 ม.	1.000	ชุด	14,498.00	14,498.00	0.00	0.00	14,498.00	
	(รวมวงกบ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
ติดตั้งหน้าต่าง	- ติดตั้งหน้าต่าง W3 ขนาด 0.80x0.60 ม.	4.000	ชุด	1,300.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	(รวมวงกบ)								

บริษัท วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	-	-	72,706.50	1,552,268.83	2,593.00	528,136.43	2,080,405.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,987,113.03

แบบแสดงรายการภาษี และราคา

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างอาคารงานรักษาความปลอดภัยตามโครงการ โดยวิธีประกวดราคาก่อสร้าง (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตั่ง	แบบเลขที่

เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันท

นาง : เบญจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					189,854.23	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					407,224.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								597,078.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการและราคาประเมิน

597,078.43

บท ต่อ 1 หน่วย

กรมการปกครอง

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานเดินท่อน้ำโสโครก น้ำทิ้ง ท่ออากาศ PVC. ขึ้น 8.5 - ท่อ PVC. Dia. 1 1/2" - ท่อ PVC. Dia. 1 1/4" - ท่อ PVC. Dia. 2" - ท่อ PVC. Dia. 2 1/2" - ท่อ PVC. Dia. 3" - ท่อ PVC. Dia. 4" - ค่าขุดต่อ อุโมงค์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและหาข้อผิดพลาด รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1 1/2" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	30.000 10.000 30.000 12.000 52.000 50.000 30.000	เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร บาท/เมตร	33.65 25.94 53.04 84.11 116.36 188.55 44.08	1,009.50 259.40 1,591.20 1,009.32 6,050.72 9,427.50 1,322.40	30.00 30.00 40.00 50.00 75.00 100.00 0.00	900.00 300.00 1,200.00 600.00 3,900.00 5,000.00 0.00	1,909.50 559.40 2,791.20 1,609.32 9,950.72 14,427.50 1,322.40	

รัฐมนตรี วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขุดต่อ อุโมงค์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสีเงินลักษณะ ท่อ PVC. dia 1 1/4" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	10.000	บาท/เมตร	26.97	269.70	0.00	0.00	269.70	
	- ค่าขุดต่อ อุโมงค์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสีเงินลักษณะ ท่อ PVC. dia 2" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	26.000	บาท/เมตร	55.16	1,434.16	0.00	0.00	1,434.16	
	- ค่าขุดต่อ อุโมงค์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสีเงินลักษณะ ท่อ PVC. dia 2 1/2" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	12.000	บาท/เมตร	87.47	1,049.64	0.00	0.00	1,049.64	
	- ค่าขุดต่อ อุโมงค์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสีเงินลักษณะ ท่อ PVC. dia 3" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	52.000	บาท/เมตร	121.01	6,292.52	0.00	0.00	6,292.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 4" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน) งานเดินท่อประปา ท่อน้ำดี PVC. ชั้น 13.5	50.000	บาท/เมตร	196.09	9,804.50	0.00	0.00	9,804.50	
	- ท่อ PVC. Dia. 1/2"	60.000	เมตร	14.14	848.40	30.00	1,800.00	2,648.40	
	- ท่อ PVC. Dia. 3/4"	13.000	เมตร	16.94	220.22	30.00	390.00	610.22	
	- ท่อ PVC. Dia. 1"	98.000	เมตร	26.64	2,610.72	30.00	2,940.00	5,550.72	
	- ท่อ PVC. Dia. 1 1/4"	81.000	เมตร	30.84	2,498.04	30.00	2,430.00	4,928.04	
	- ท่อ PVC. Dia. 1 1/2"	140.000	เมตร	39.72	5,560.80	30.00	4,200.00	9,760.80	
	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1/2" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน) - ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 3/4" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	60.000	บาท/เมตร	16.54	992.40	0.00	0.00	992.40	
		13.000	บาท/เมตร	19.81	257.53	0.00	0.00	257.53	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	98.000	บาท/เมตร	36.36	3,759.28	0.00	0.00	3,759.28	
	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1 1/4" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	81.000	บาท/เมตร	36.08	2,922.48	0.00	0.00	2,922.48	
	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1 1/2" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	140.000	บาท/เมตร	46.47	6,505.80	0.00	0.00	6,505.80	
	- FLOOR CLEAN OUT ขนาด 3 นิ้ว	7.000	ชุด	175.00	1,225.00	300.00	2,100.00	3,325.00	
	- FLOOR CLEAN OUT ขนาด 4 นิ้ว	3.000	ชุด	210.00	630.00	400.00	1,200.00	1,830.00	
	- ท่อ U-TRAP PVC. Dia 3"	12.000	ชุด	480.00	5,760.00	150.00	1,800.00	7,560.00	

บริษัท วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 1,350 ลิตร ECO-TANK	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,300.00	1,300.00	14,300.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 850 ลิตร ECO-TANK	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,100.00	1,100.00	12,100.00	
	- ถังเก็บน้ำสำรองสแตนเลส ขนาด 2,500 ลิตร	2.000	ชุด	18,700.00	37,400.00	1,870.00	3,740.00	41,140.00	
	- เครื่องสูบน้ำขนาด 150 วัตต์	1.000	ชุด	6,480.00	6,480.00	648.00	648.00	7,128.00	
	- มอเตอร์ดีนาปั้รปะปา ขนาด 1 1/2"	1.000	ชุด	5,260.00	5,260.00	300.00	300.00	5,560.00	
	- GATE VALVE (ประตูน้ำ หรือ วาล์วเปิด-ปิดน้ำ) ขนาด 1"	5.000	ชุด	315.00	1,575.00	200.00	1,000.00	2,575.00	
2	- GATE VALVE (ประตูน้ำ หรือ วาล์วเปิด-ปิดน้ำ) ขนาด 1 1/4"	6.000	ชุด	580.00	3,480.00	250.00	1,500.00	4,980.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	57,517.97	151,506.23	6,993.00	38,348.00	189,854.23	
งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร									

รัฐมนตรีกระทรวงมหาดไทย

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ MDB เมนเบรกเกอร์ 100A/3P	1.000	ชุด	25,500.00	25,500.00	2,550.00	2,550.00	28,050.00	
	- ตู้โหลด CENTER 18 ช่อง พร้อมเมน	2.000	ชุด	13,270.00	26,540.00	1,327.00	2,654.00	29,194.00	
	- ตู้โหลด CENTER 12 ช่อง พร้อมเมน	1.000	ชุด	10,900.00	10,900.00	1,090.00	1,090.00	11,990.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 6 ช่อง	1.000	ชุด	2,430.00	2,430.00	243.00	243.00	2,673.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 4 ช่อง	1.000	ชุด	2,230.00	2,230.00	223.00	223.00	2,453.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด 20 mm.	660.000	เมตร	18.27	12,058.20	23.00	15,180.00	27,238.20	
	- ท่อ PVC. ขนาด 25 mm.	480.000	เมตร	26.55	12,744.00	25.00	12,000.00	24,744.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5	2,400.000	เมตร	17.70	42,480.00	7.00	16,800.00	59,280.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x4	2,300.000	เมตร	28.80	66,240.00	10.00	23,000.00	89,240.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x10	40.000	เมตร	37.80	1,512.00	16.00	640.00	2,152.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x16	120.000	เมตร	85.30	10,236.00	20.00	2,400.00	12,636.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x25	210.000	เมตร	91.70	19,257.00	25.00	5,250.00	24,507.00	
	- ปลั๊กกราวด์(1ช่อง)พร้อมหมวกาก	26.000	ชุด	205.00	5,330.00	90.00	2,340.00	7,670.00	

บริษัท วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์แบบทางเดียว(1ช่อง)พร้อมหน้ากาก	12.000	ชุด	43.00	516.00	80.00	960.00	1,476.00	
	- สวิตช์แบบทางเดียว(2ช่อง)พร้อมหน้ากาก	8.000	ชุด	120.00	960.00	90.00	720.00	1,680.00	
	- สวิตช์แบบทางเดียว(3ช่อง)พร้อมหน้ากาก	3.000	ชุด	137.00	411.00	100.00	300.00	711.00	
	- สวิตช์แบบสองทาง(1ช่อง)พร้อมหน้ากาก	2.000	ชุด	149.00	298.00	85.00	170.00	468.00	
	- ชุดเคเบิลทีวีเคเบิลทีวี LED แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 2x18	45.000	ชุด	1,154.00	51,930.00	135.00	6,075.00	58,005.00	
	- ดวงโคมดาวไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 4" พร้อมหลอด	16.000	ชุด	228.00	3,648.00	115.00	1,840.00	5,488.00	
	- ดวงโคมดาวไลท์แบบติดเพดาน ขนาด 4" พร้อมหลอด	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	115.00	920.00	2,520.00	
	- โคมไฟตั้งภายนอก ขนาด 18W	3.000	ชุด	603.00	1,809.00	165.00	495.00	2,304.00	
	- โคมฉาย LED ขนาด 1x30W.	9.000	ชุด	619.00	5,571.00	165.00	1,485.00	7,056.00	
	- ชุดหลอด LED ขนาด 1x18W.	1.000	ชุด	178.00	178.00	115.00	115.00	293.00	
	- Out Let TV.	3.000	ชุด	227.00	681.00	265.00	795.00	1,476.00	

บริษัท ทุ่งเศรษฐี จำกัด

21 มิถุนายน 2567 12:44:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Out Let Computer	4,000	ชุด	275.00	1,100.00	265.00	1,060.00	2,160.00	
	- Out Let Telephone	4,000	ชุด	175.00	700.00	265.00	1,060.00	1,760.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	58,949.12	306,859.20	7,609.00	100,365.00	407,224.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									597,078.43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน พื้นที่ลางรต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยไผ่ อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					83,878.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					6,338.57	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					10,112.37	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								100,329.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 100,329.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัฐมนตรีกระทรวงพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - คอนกรีตผสมเสร็จอุทกาศึก 240 กก./ตร.ชม. และ วัสดุประกอบ 210 กก./ตร.ชม. - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต - ไม่แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (คิดร้อยละ 80 ของปริมาณไม่แบบ) - ไม่คว่ำยัดไม้แบบ (คิดร้อยละ 30 ของไม้แบบ) - ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	17.000	ลบ.ม.	1,943.93	33,046.81	532.00	9,044.00	42,090.81	
		51.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,089.00	7,089.00	
		40.800	ตร.ม.	400.00	16,320.00	0.00	0.00	16,320.00	
		15.300	ลบ.ฟ.	400.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	
		12.760	กก.	43.61	556.46	0.00	0.00	556.46	
		189.000	กก.	24.00	4,536.00	4.40	831.60	5,367.60	
		17.000	กก.	22.78	387.26	3.60	61.20	448.46	
		11.167	กก.	46.73	521.83	0.00	0.00	521.83	

รัชนีกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 3 มม.	3.750	ตร.ม.	1,229.16	4,609.35	0.00	0.00	4,609.35	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	7.500	ตร.ม.	62.65	469.87	38.00	285.00	754.87	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,172.86	66,567.58	717.00	17,310.80	83,878.38	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นผิวซีเมนต์ปูเต็ม	31.000	ตร.ม.	164.47	5,098.57	40.00	1,240.00	6,338.57	
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	164.47	5,098.57	40.00	1,240.00	6,338.57	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อน้ำใส่โครก น้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5								
	- ท่อ PVC. Dia 8"	11.000	เมตร	642.76	7,070.36	200.00	2,200.00	9,270.36	

รัชนีกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าขอตอ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีฉนวนกันความร้อน รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 8" (1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	1.000	งาน	842.01	842.01	0.00	0.00	842.01	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	1,484.77	7,912.37	200.00	2,200.00	10,112.37	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									100,329.32

รัฐมนตรีกระทรวงพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

[illegible]

นางสาวประไพศรี อธิสุข
นางสาวประไพศรี อธิสุข

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาส่งมอบโครงการงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานประกอบการ	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ปี	แบบเลขที่
...	...	...	...	...	...

มหาวิทยาลัยนครราชสีมา / เทศบาลนครราชสีมา

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางโดย

หน้า : ๑๔๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนน ค.ส.ล		รวม					749,703.68	
2	ถนนหินคลุก		รวม					320,018.34	
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และ บ่อพัก ค.ส.ล.		รวม					269,245.50	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					77,642.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									1,416,609.67

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,416,609.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรมการแพทย์แผนไทย

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนน ค.ส.ล. - ถนน ค.ส.ล. รวมค่าถนน ค.ส.ล.	1,264.000	ตร.ม.	593.12	749,703.68	0.00	0.00	749,703.68	
		-	-	593.12	749,703.68	0.00	0.00	749,703.68	
2	ถนนหินคลุก - พื้นทางถนนหินคลุก รวมค่าถนนหินคลุก	1,374.000	ตร.ม.	232.91	320,018.34	0.00	0.00	320,018.34	
		-	-	232.91	320,018.34	0.00	0.00	320,018.34	
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และ บ่อพัก ค.ส.ล. - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาด Ø 0.40 ม. - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาด Ø 0.60 ม. - บ่อพัก ค.ส.ล ท่อขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาปิด (1 ทาง)	150.000 85.000 3.000	เมตร เมตร ชุด	517.50 577.50 2,253.80	77,625.00 49,087.50 6,761.40	140.00 340.00 0.00	21,000.00 28,900.00 0.00	98,625.00 77,987.50 6,761.40	

รัชนีกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บ่อพัก ค.ส.ล ท่อขนาด Ø 0.40 ม. เข้า-ออก พร้อมฝาปิด (2ทาง)	18,000	ชุด	2,378.80	42,818.40	0.00	0.00	42,818.40	
	- บ่อพัก ค.ส.ล ท่อขนาด Ø 0.40 ม. เข้า-ออก พร้อมฝาปิด (3ทาง)	1,000	ชุด	2,378.80	2,378.80	0.00	0.00	2,378.80	
	- บ่อพัก ค.ส.ล ท่อขนาด Ø 0.60 ม. เข้า-ออก พร้อมฝาปิด (2ทาง)	12,000	ชุด	3,128.80	37,545.60	0.00	0.00	37,545.60	
	- บ่อพัก ค.ส.ล ท่อขนาด Ø 0.40 ม. เข้า และท่อขนาด Ø 0.60 ม. ออก พร้อมฝาปิด (3ทาง)	1,000	ชุด	3,128.80	3,128.80	0.00	0.00	3,128.80	
	รวมค่างานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และ บ่อพัก ค.ส.ล.	-	-	14,364.00	219,345.50	480.00	49,900.00	269,245.50	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เส้าไฟฟ้า ค.อ.ร. ขนาด 9.00 เมตร	7,000	ต้น	2,127.50	14,892.50	2,000.00	14,000.00	28,892.50	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียม THW-A 70 Sq.mm.	484,000	เมตร	34.09	16,499.56	45.00	21,780.00	38,279.56	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียม THW-A 25 Sq.mm.	113,000	เมตร	11.43	1,291.59	25.00	2,825.00	4,116.59	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

21 มิถุนายน 2567 12:44:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แท่งกรวด 4 แฉก อาบสิ่งละสี่ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	775.00	775.00	77.50	77.50	852.50	
	- แร็คอาบสิ่งละสี่ หน้า 5 มม. แบบ 7 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	390.00	3,120.00	39.00	312.00	3,432.00	
	- แร็คอาบสิ่งละสี่ หน้า 5 มม. แบบ 1 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	65.00	455.00	10.00	70.00	525.00	
	- ปรีฟอรัม ขนาด 50 Sq.mm.	16.000	ชุด	86.50	1,384.00	10.00	160.00	1,544.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,489.52	38,417.65	2,206.50	39,224.50	77,642.15	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,416,609.67

แบบสรุปค่าตัวสัญญา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารงานรักษาความสะอาดพร้อมโรงจอดรถ ดัวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	ต.ร.
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
แบบ ป.ร. ๔ ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(สุวาทิ เตนยุกต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศรัณยู ฐาเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชฎีกร วงศ์เทพวานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง		เทศบาลนครตรัง	
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบกล้องวงจรปิด		รวม					30,120.00	
2	งานเครื่องปรับอากาศและพัดลมภายในอาคาร		รวม					72,130.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								102,250.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 102,250.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รพีกร วงศ์เทพพาณิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบกล้องวงจรปิด								
	1.1 เครื่องสำรองไฟ	1.000	ชุด	2,875.00		0.00	0.00	2,875.00	
	1.2 กล้องวงจรปิด	6.000	ชุด	2,750.00		0.00	0.00	16,500.00	
	1.3 DVRพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,500.00		0.00	0.00	9,500.00	
	1.4 ตู้ใส่เครื่องDVR	1.000	ชุด	1,245.00		0.00	0.00	1,245.00	
	รวมค่างานระบบกล้องวงจรปิด	-	-	16,370.00	30,120.00	0.00	0.00	30,120.00	
2	งานเครื่องปรับอากาศและพัดลมภายในอาคาร								
	2.1 พัดลมติดผนัง	2.000	ชุด	2,115.00		0.00	0.00	4,230.00	
	2.2 เครื่องปรับอากาศขนาด24,000BTU.(แบบติดผนัง)	1.000	ชุด	24,900.00		0.00	0.00	24,900.00	
	2.3 เครื่องปรับอากาศขนาด18,000BTU.(แบบติดผนัง)	2.000	ชุด	21,500.00		0.00	0.00	43,000.00	

รณนกร วงศเทพวานิชย์

21 มิถุนายน 2567 12:44:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ร	รวมค่าจ้างเครื่องปรับอากาศและพัดลมภายในอาคาร	-	-	48,515.00	72,130.00	0.00	0.00	72,130.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									